

Elcofon Tele og Support ApS under frivillig likvidation

Hjerting Strandvej 115
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30824598

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Ejgil Egsgaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elcofon Tele og Support ApS under frivillig likvidation
Hjerting Strandvej 115
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30824598
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Likvidator

Ejgil Egsgaard, likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er uden aktivitet og under likvidation. Årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 172 t.kr., som vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Bruttotab | | (31.984) | 112.803 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.025) | (95.659) |
| Driftsresultat | | (34.009) | 17.144 |
| Andre finansielle indtægter | | 262.348 | 299.914 |
| Andre finansielle omkostninger | | 1 | (420) |
| Resultat før skat | | 228.340 | 316.638 |
| Skat af årets resultat | 2 | (56.000) | (76.000) |
| Årets resultat | | 172.340 | 240.638 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 172.340 | 240.638 |
| | | 172.340 | 240.638 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 12.926 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.046.488 | 3.430.331 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 645.313 |
| Tilgodehavender | | 4.046.488 | 4.088.570 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 28.986 | 73.765 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 4.075.474 | 4.162.335 |
| | | | |
| Aktiver | | 4.075.474 | 4.162.335 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.873.474 | 3.701.134 |
| Egenkapital | | 3.998.474 | 3.826.134 |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 251.250 |
| Skyldig selskabsskat | | 57.000 | 76.000 |
| Anden gæld | | 20.000 | 8.951 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 77.000 | 336.201 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 77.000 | 336.201 |
| | | | |
| Passiver | | 4.075.474 | 4.162.335 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 3.701.134 | 3.826.134 |
| Årets resultat | 0 | 172.340 | 172.340 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 3.873.474 | 3.998.474 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 2.025 | 86.285 |
| Pensioner | 0 | 7.230 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 2.144 |
| | 2.025 | 95.659 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0 | 0 |

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 57.000 | 76.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (1.000) | 0 |
| | 56.000 | 76.000 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HAE Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Øvrige kautionsforpligtelser overfor tredjemand udgør 948 t.kr. pr. 31.12.2016. Selskabet kautionerer ligeledes over for tredjemand pr. 31.12.2016.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har kautioneret for bankgælden og renteswap i moder- og søsterselskabet. Bankgælden og renteswap udgør 79,8 mio.kr pr. 31.12.2016. Selskabet kautionerer ligeledes over for moder- og søsterselskabet pr. 31.12.2016.
